
       ČESKÁ ASOCIACE SPORT PRO VŠECHNY 

Mgr. Alena Přehnilová  Kateřina Zvelebilová, organizační garant ČASPV 
vedoucí Komise HPF MR ČASPV     +420 723 812 917, zvelebilova@caspv.cz  
  

 

       Základy Rock´n´rollu, taneční etudy  

       a Line dance zase trochu jinak  

       22. března 2025 v Praze 
 

Pořadatel:  Komise hudebně pohybových forem MR ČASPV 

Datum:  sobota 22. března 2025 

Místo:   SŠKC ČASPV, Ohradské náměstí 1628/7, Praha 5 – Stodůlky (mapa ZDE)  

Vedoucí akce:  Mgr. Alena Přehnilová (vedoucí komise HPF) 

 

Program: Seminář je určen jak pro cvičitele, trenéry a učitele, kteří chtějí ozvláštnit své 

hodiny nebo připravit svěřence (děti i dospělé) na vystoupení, ale také pro 

všechny, kdo si chtějí zatančit a přitom si naučit něco nového. 

o LINE DANCE ZASE TROCHU JINAK – navázání na lekci z listopadového 

Republikového srazu instruktorů ve Zbraslavicích 

o TANEČNÍ ETUDY PRO RŮZNÝ VĚK, ZÁKLADY TVORBY POHYBOVÝCH SKLADEB  

o ROCK´N´ROLL - ZÁKLADY 

Lektorky:   Mgr. Radka Dostálová, Ing. Radka Hrubá, Mgr. Alena Přehnilová 

Prezence:   9:00 – 9:30 hodin 

Zahájení:   9:30 hodin 

Ukončení:   15:00 hodin 

Cena:  590 Kč člen ČASPV, ostatní 890 Kč (člen ČASPV, uplatňující výhody členství musí 

registrován v centrální evidenci v roce 2025 nejpozději do 30 dní před termínem akce). 

Přihlášky:  do 7. 3. 2025 prostřednictvím formuláře zde: https://forms.gle/5M9XDkmMnxQ4RqDr7  

Platba:  Na základě vyplněného formuláře vám bude zaslána faktura, kterou prosím uhraďte 

dle pokynů na faktuře. 

S sebou: oděv a obuv na cvičení, psací potřeby 

 

Organizační pokyny obdržíte do 14. 3. 2025. 

 

 

 

mailto:zvelebilova@caspv.cz
https://mapy.cz/zakladni?x=14.3343801&y=50.0370469&z=17&source=firm&id=166055
https://forms.gle/5M9XDkmMnxQ4RqDr7


 

STORNO PODMÍNKY (Směrnice ČASPV č. M – 8) 

ZRUŠENÍ AKCE 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených nebo při zásahu „vyšší moci“  
do stanoveného termínu akci zrušit. 

2. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů  
od data zrušení akce. 

3.     Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 
3.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, 

doložená lékařským potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné výši. 
3.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací. 

3.3 pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a nezajistí za sebe 
náhradu, platí republikové soutěže následující storno poplatky: 

a/  do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku 

b/  od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku 

c/  od 6 dnů a méně před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku 

d/ omluva v den akce 100% storno poplatek. 

 

 

 


